Protocolo 1.752/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 05/10/2023 às 10:23:14

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

DAL, DCAT, GAB-VER

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1201/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o
Requerimento nº 242/2023, de autoria do ilustre vereador, Jerônimo Gonçalves (PSB), em resposta, encaminhamos
o Ofício nº 1.859/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

1Doc:  Protocolo 1.752/2023  |  Anexo: OFICIO_N_1859_2023_GP_PMC.pdf (2/2)        1/8

  Protocolo 1- 1.752/2023

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 05/10/2023 às 11:13:08

Setores (CC):

DAL, GAB-VER

Resposta ao OF 1201/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cópia do Requerimento 242/2023, de autoria do Vereador

Jerônimo.

_

   Henrique Barcelos Moraes

              PROTOCOLO

1Doc:          2/8

  Protocolo 2- 1.752/2023

De: Jerônimo P. - GAB-VER

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 09/10/2023 às 10:17:50

Prezado não identifiquei a resposta em anexo, grato.

_

Jerônimo Gonçalves Pereira

Vereador

1Doc:          3/8

  Protocolo 3- 1.752/2023

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 09/10/2023 às 11:23:34

Favor encaminhar oficio ao Executivo Municipal solicitando o referido anexo de resposta

att:

_

   Henrique Barcelos Moraes

              PROTOCOLO

1Doc:          4/8

  Protocolo 4- 1.752/2023

De: Valdira O. - DAL

Para: Representante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Data: 10/10/2023 às 09:42:47

Prezados,

Por gentileza, solicitamos o anexo referente ao Requerimento nº 242/2023, pois não veio no despacho acima.

Atenciosamente,

_

Valdira Carvalho de Oliveira

Técnico Administrativo

1Doc:          5/8

  Protocolo 5- 1.752/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para:  -

Data: 19/10/2023 às 09:57:37

Em tempo, segue Oficio nº 1859/2023-GP/PMC, anexo.

Atenciosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_1859_2023_GP_PMC.pdf

1Doc:          6/8

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 1.859/2023-GP/PMC                       Cáceres - MT, 03 de outubro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 20.464/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1201/2023-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento nº 242/2023, de

autoria do ilustre vereador, Jerônimo Gonçalves (PSB), que requer ao Executivo

Municipal informações acerca do terreno do antigo cemitério do junco, que foi

doado ao Sesc Senat.

Em resposta, vimos encaminhar informar a Vossa Excelência as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Fazenda, a qual manifesta que

o terreno objeto desta propositura foi doado SEST SENAT mediante a Lei nº

2.597/2017, de acordo com recentes atualizações foi informado que as obras estão

em fase de licitação.

Diante disso, será oficiado o órgão responsável para fins de verificar

as questões burocráticas, processos e projetos, para melhor esclarecer à população

cacerense sobre o respectivo tema.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

N
T

O
N

IA
 E

LI
E

N
E

 L
IB

E
R

A
T

O
 D

IA
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ac

er
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
40

6-
A

75
D

-7
C

15
-F

F
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

40
6-

A
75

D
-7

C
15

-F
F

40

1Doc:          7/8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E406-A75D-7C15-FF40

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 05/10/2023 09:02:17 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/E406-A75D-7C15-FF40

1Doc:          8/8